
Obsah
U D A L O S T I  >  7 ---------------------------------------------------------
T E C H IM I K A
Ekologický pohled na přepravní obaly z vlnitých lepenek >  11
Kombinovaná vinutá kartonáž >  12
Produktivní páskování >  12
Atlas dopravních prostředků systému ACTS >  13
SPED -  informační systém pro speditéry a dopravce >  14
Důležitost logistiky pro konkurenceschopnost podniků >  15
Další novinka Crown >  15
Sypké hmoty -  zásobníky a vynášecí systém, základní logistický
řetězec -1  £> 1 6 -------------------------------------------------------------------------
Důraz na inovace >  17
Lufthansa rozšířila letový plán >  17
IMORMY A P Ř E D P I S Y
Administrativní náležitosti provozu vozíků >  18
Harmonizace jednotlivých druhů dopravy -  poslední vývoj -  3 >  19
p ř í l o h a -----------------------------------------------------------------
Středoevropské veletrhy logistiky >  2 1 - 4 0
L O G I S T I K A  P L U S
Vozíky se spalovacím motorem i>  41 
Soutěž >  43
REVUE
Dopravně logistická centra >  4 5 ---------------------------------------------------
Marketingová logistika -  podniková strategie pro 21. století >  46 
„Myslící“ tlumiče >  47
S P E KTR U M
Výchovná funkce řízení lidských zdrojů v logistice >  4 8 ------------------
Aby nehořelo >  50 
Terminologie Logistiky >  51 
Anglicko-český slovník logistiky >  53 
Páskovací automat >  53 
Pionýr páskování >  54 
Nová sedadla >  54
Problém Gumotexu -  příklad logistické podpory konkurenční zdatnosti
výrobního podniku >  5 5 ---------------------------------------------------------------
Kdo je kdo Logistiky >  56 
Logistické centrum P & O >  58 
Užitková vozidla v Lipsku >  60 
East Way Link >  61

Časopis Logistika spoiu se všemi tituly a.s. Economia ob
držíte v knihkupectví ALBERT, Revoluční 1, Praha 1 (vedle 
OD Kotva).

Čechofracht v novém terminálu o Nadějný start o  Nejasné korido
ry o Vozidla pro železnici o Autotec pošesté o Logistika v lesním 
hospodářství o Pro manažery i projektanty o Výstavy ve stínu ve
likonoc o Sklady a skladové systémy o  Nové linky BM

Funkce zásobníku sypkých hmot se v moderním logistickém řetěz
ci podstatně mění oproti historickým nárokům. Snažíme se vyplnit 
mezeru v dosud dostupných informacích.

Veletrhům Intrama, Embax-Print 
a Cenetra je věnována květnová příloha 
Logistiky.

Pardubicemi procházejí ročně miliony tun zboží. Vznikne zde doprav
ně logistické centrum, které bude vzorem pro vytváření DLC v ČR?

Je v zájmu podniku zaměstnávat pracovní síly obecně vzdělané, 
odborně na výši a navíc připoutané i jiným než pracovně právním 
vztahem.

Podívejme se na komplexní řešení výrobní logistiky v jednom kon
krétním podniku, které posílilo jeho konkurenční zdatnost. Převáž
nou vétšinu zakázek dnes firma vybavuje do jednoho týdne.

FOTO NA TITULNÍ STRANĚ FRANTIŠEK ŠPIČÁK


